
 
 

UCHWAŁA NR 132/25 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie nadania drogom nazw ulic Irysowa oraz Wiejska w miejscowości Tylice, gm. Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Nadać drogom położonym w miejscowości Tylice, gmina Zgorzelec, następujące nazwy ulic: 

1) drodze usytuowanej w granicy działki ewidencyjnej o numerze 305 oraz 307 - ulica „Irysowa”; 

2) drodze usytuowanej w granicy działki ewidencyjnej o numerze 308/1 - ulica „Wiejska”. 

§ 2. Przebieg ulic określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 
Anna Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4601



2025-10-17

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 132/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4601



2025-10-22

 Załącznik nr 2 do uchwały nr 132/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 27 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4601
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 132/25 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-14T10:48:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




